Об утверждении перечня неиспользуемых объектов коммунальной
собственности по Костанайской области, подлежащих предоставлению
субъектом малого предпринимательства в имущественный наем (аренду) или
доверительное управление с правом последующей безвозмездной передачи в
собственность в 2010 году

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 1 марта 2010 года № 80.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 31 марта 2010
года № 3709. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от
29 октября 2010 года № 436
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от
29.10.2010 № 436 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 31 января 2006 года "О Законом
частном предпринимательстве" и постановлением Правительства Республики
Казахстан от 4 апреля 2003 года  "Об утверждении Правил предоставления№ 327
субъектам малого предпринимательства в имущественный наем (аренду) или
доверительное управление с правом последующей безвозмездной передачи в
собственность неиспользуемых объектов государственной собственности"
акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый  неиспользуемых объектов коммунальнойперечень
государственной собственности по Костанайской области, подлежащих
предоставлению субъектам малого предпринимательства в имущественный наем
(аренду) или доверительное управление с правом последующей безвозмездной
передачи в собственность на тендерной основе в 2010 году.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Кулагин
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 1 марта 2010 года № 80
П е р е ч е н ь
неиспользуемых объектов государственной
коммунальной собственности по Костанайской области,
подлежащих предоставлению субъектам малого предпринимательства

в имущественный наем (аренду) или доверительное управление
с правом последующей безвозмездной передачи
в  с о б с т в е н н о с т ь  в  2 0 1 0  г о д у

№
п
/
п

Н а и м е н о -
в а н и е
объекта

А д р е с  и
балансодержатель
объекта

Основание Состояние
объекта

1 2 3 4 5

1. З д а н и е
б ы в ш е г о
ш е с т и -
квартирного
ж и л о г о
дома общей
площадью
1 6 1 , 5
квадратногометра

Денисовский район,
Зааятский сельский
о к р у г ,  с е л о
Зааятское ,  улица
Д о р о ж н а я ,  5 1 ,
государственное
у ч р е ж д е н и е
"Отдел  финансов
Д е н и с о в с к о г о
района"

П и с ь м о
а к и м а
Денисовского
р а й о н а
Костанайской
о б л а с т и
от  6  января
2 0 1 0  г о д а
№ 19

Подверга-
е т с я
разрушению

2. З д а н и е
б ы в ш е й
б а н и
о б щ е й
площадью
2 7 8 , 1
квадратного
метра

Сарыкольский район,
с е л о  З л а т о у с т ,
государственное
у ч р е ж д е н и е
" А п п а р а т  а к и м а
Златоустовского
сельского округа
С а р ы к о л ь с к о г о
района"

П и с ь м о
акима Сарыколь-
с к о г о
р а й о н а
Костанайской
области  от
20  декабря
2 0 0 9  г о д а
№ 03-11/1171

Требуется
капиталь-
н ы й
ремонт

3. З д а н и е
б ы в ш е й
с т а н ц и и
техничес-
к о г о
о б с л у ж и -
в а н и я
о б щ е й
площадью
1 7 4
квадратных
метра

Федоровский район,
Жаркольский сельский
округ, село Жарколь,
улица Луговая, 48,
государственное
у ч р е ж д е н и е
" А п п а р а т  а к и м а
Ж а р к о л ь с к о г о
сельского округа
Ф е д о р о в с к о г о
района"

П и с ь м о
а к и м а
Ф е д о р о в -
с к о г о
р а й о н а
Костанайской
области  от
1 3  я н в а р я
2 0 1 0  г о д а
№ 2-34/49

Состояние
удовлетво-
рительное

4. Помещение
(централь-
н а я  ч а с т ь
п е р в о г о
э т а ж а )
площадью
3 2 0 , 1
квадратного
метра

Г о р о д  А р к а л ы к ,
улица Байтурсынова,
1 0 ,
государственное
у ч р е ж д е н и е
"Отдел  финансов
а к и м а т а
г о р о д а
Аркалыка"

П и с ь м о
а к и м а
г о р о д а
А р к а л ы к
Костанайской
области  от
24  декабря
2 0 0 9  г о д а
№ 1-28/1774

Состояние
удовлетво-
рительное

5. З д а н и е
б ы в ш е г о

Г о р о д  А р к а л ы к ,
улица Горбачева,

П и с ь м о
а к и м а

с к л а д а
о б щ е й
площадью
1 6 9 1
квадратный
метр

4 6 / 1 ,
государственное
у ч р е ж д е н и е
"Отдел  финансов
а к и м а т а  г о р о д а
Аркалыка"

г о р о д а
А р к а л ы к
Костанайской
области  от
24  декабря
2 0 0 9  г о д а
№ 1-28/1774

Подверга-
е т с я
разрушению

6. З д а н и е
б ы в ш е г о
с к л а д а
о б щ е й
площадью
8 7 6 , 2
квадратного
метра

Г о р о д  А р к а л ы к ,
улица Горбачева,
4 6 / 3 ,
государственное
у ч р е ж д е н и е
"Отдел  финансов
а к и м а т а  г о р о д а
Аркалыка"

П и с ь м о
а к и м а
г о р о д а
А р к а л ы к
Костанайской
области  от
24  декабря
2 0 0 9  г о д а
№ 1-28/1774

Подверга-
е т с я
разрушению

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан